
Gorenje BFS6148B
 

Gorenje BCM4058B
 

Gorenje BP6138B

Doporučená
cena

24 990 Kč

24 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Dotykové ovládání s barevným TFT
displejem
Multifunkční trouba 27 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
75+ automatických programů pečení
FullSteam parní generátor
AquaClean čištění trouby vodou
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x perforovaný
plech, 1 síťový plech AirFry, 1x rošt,
termosonda, plno výsuvné teleskopické
rošty (1 úroveň)
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

24 990 Kč

24 990 Kč

Vestavná kompaktní kombinovaná trouba
Šířka - 595 mm
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Dotykové ovládání s barevným TFT
displejem
Multifunkční trouba s mikrovlnami, 26
funkcí, objem 50 l
Mikrovlnný výkon 1000 W
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
75+ automatických programů pečení
Multiflow 360˚ rovnoměrná cirkulace
vzduchu
AquaClean čištění trouby vodou
1 skleněný, 1 mělký plech, rošt trouby,
drátěná vodítka plechů
Rozměry (V x Š x H): 455 x 595 x 546 mm

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Vestavná multifunkční PYRO trouba
Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Dotykové ovládání s barevným TFT
displejem
Multifunkční trouba 26 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
75+ automatických programů pečení
Pyrolytické samočištění trouby
1 hluboký, 1 mělký, 1 síťový plech AirFry,
rošt trouby, teleskopický plno výsuv (1
úroveň)
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

31. 07. 2025



Gorenje BSA6138B
 

 
Gorenje BPSA6747DGWI

Gorenje BSA6747DGWI
 

Gorenje BPS6747A06X
 

Gorenje BPS6747A06BG

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Dotykové ovládání s barevným TFT
displejem
Multifunkční trouba 25 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
75+ automatických programů pečení
SteamAssistPro parní asistent, 3 úrovně
páry
AquaClean čištění trouby vodou
1 hluboký, 1 mělký, rošt trouby,
teleskopický plno výsuv (1 úroveň),
termosonda
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 22 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
22 automatických programů pečení
SteamAssist parní asistent, objem nádržky
na vodu 0,13 l
Pyrolytické samočištění trouby
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x perforovaný
plech, 1x rošt, termosonda, výsuvné
teleskopické rošty (2 úrovně)
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

15 990 Kč

15 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 22 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
22 automatických programů pečení
SteamAssist parní asistent, objem nádržky
na vodu 0,13 l
Katalytický kryt ventilátoru – funkce
samočištění
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x perforovaný
plech, 1x rošt, termosonda, výsuvné
teleskopické rošty (2 úrovně)
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 22 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
22 automatických programů pečení
Extra pára 3 programy pečení v páře
Pyrolytické samočištění trouby
Výsuvné teleskopické rošty s KLIK
systémem (1 úroveň)
1x hluboký, 2x mělký plech, 1x rošt,
termosonda
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 22 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
22 automatických programů pečení
Extra pára 3 programy pečení v páře
Pyrolytické samočištění trouby
Výsuvné teleskopické rošty s KLIK
systémem (1 úroveň)
1x hluboký, 2x mělký plech, 1x rošt,
termosonda
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm



 
Gorenje BSA6737E15BG

Gorenje BPSX6737E13BG
 

Gorenje BOSX6747A01BG

Gorenje BOS6747A01WG
 

Gorenje BOSX6737E09BG

Gorenje BPS6737E04DBG
 

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
SteamAssist parní asistent, objem nádržky
na vodu 0,13 l
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Výsuvné teleskopické rošty s KLIK
systémem (1 úroveň)
1x hluboký, 1x perforovaný plech, 1x rošt
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Extra pára 2 programy pečení v páře
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Pyrolytické samočištění trouby
Výsuvné teleskopické rošty s KLIK
systémem (1 úroveň)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt,
termosonda
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm Doporučená

cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 22 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
22 automatických programů pečení
Extra pára 3 programy pečení v páře
Katalytický kryt ventilátoru – funkce
samočištění
Výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt,
termosonda
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 22 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
22 automatických programů pečení
Extra pára 3 programy pečení v páře
Katalytický kryt ventilátoru – funkce
samočištění
Výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Extra pára 2 programy pečení v páře
Katalytický kryt ventilátoru – funkce
samočištění
Výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt,
termosonda
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Extra pára 2 programy pečení v páře
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Pyrolytické samočištění trouby
Drátěná vodítka plechů
1x hluboký, 2x mělký plech, 1x rošt
Energetická třída: A+
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm



Gorenje BOS6737E13BG
 

Gorenje BOS6737E09X1

Gorenje BOS6737E06FBG
 

Gorenje BO6737E02BG

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Extra pára 2 programy pečení v páře
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Výsuvné teleskopické rošty s KLIK
systémem (1 úroveň)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt,
termosonda
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Extra pára 2 programy pečení v páře
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Katalytický kryt ventilátoru – funkce
samočištění
Výsuvné teleskopické rošty (2 úrovně)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt,
termosonda
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Extra pára 2 programy pečení v páře
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Výsuvné teleskopické rošty (1 úroveň)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Dotykové programovatelné hodiny
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Drátěná vodítka plechů
1x hluboký, 1x rošt
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm



Gorenje GI8432BSCWF
 

Gorenje GI6433BSCWF
 

Gorenje IS846BG

Gorenje IS646BG
 

Gorenje GI6432BSCWF

Gorenje GI6421SYW
 

Gorenje GI6442BSCE

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 795 mm
Broušené hrany
Dotykové ovládání 4 x SliderTouch
4 varné zóny, 2x osmiúhelníkové induktory
1x AreaBridge propojení varných zón
Automatické programy vaření: Warm, Melt,
Boil
Detekce pohybu hrnce s přenosem
nastavení
Funkce varné desky: StopGo, Recall, Timer,
EggTimer
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,36 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 795 x 520 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Broušené hrany
Dotykové ovládání 4x LumiSlider
4 varné zóny, 2x osmiúhelníkové induktory
1x AreaBridge propojení varných zón
Automatické programy vaření: Warm, Melt,
Boil
Detekce pohybu hrnce s přenosem
nastavení
Funkce varné desky: StopGo, Recall, Timer,
EggTimer
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,36 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

Doporučená
cena

14 990 Kč

14 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 795 mm
Broušené hrany s vodící drážkou na
ovládacím panelu
Dotykové ovládání SliderTouch
4 varné zóny, osmiúhelníkové induktory
210 x 190 mm, 2,1/3 kW
2x AreaFlex se StepZone – propojení zón s
možností nastavení výkonu zón
PowerBoost zvýšení výkonu
IQ programy – 5 automatických programů
AutoDetect detekce polohy hrnce, 5 funkcí
varné desky
Příkon 7,36 kW, PowerManagement 230 V
(32A/16A)/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 795 x 520 mm

Doporučená
cena

12 990 Kč

12 990 Kč

Indukční vestavná deska
Šířka - 595 mm
Broušené hrany s vodící drážkou na
ovládacím panelu
Dotykové ovládání SliderTouch
4 varné zóny, osmiúhelníkové induktory
210 x 190 mm, 2,1/3 kW
2x AreaFlex se StepZone – propojení zón s
možností nastavení výkonu každé zóny
PowerBoost zvýšení výkonu
IQ programy – 5 automatických programů
AutoDetect detekce polohy hrnce, 5 funkcí
varné desky
Příkon 7,36 kW, PowerManagement 230 V
(32A/16A)/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Broušené hrany
Dotykové ovládání 4x SliderTouch
4 varné zóny, 2x osmiúhelníkové induktory
1x AreaBridge propojení varných zón
Automatické programy vaření: Warm, Melt,
Boil
Detekce pohybu hrnce s přenosem
nastavení
Funkce varné desky: StopGo, Recall, Timer,
EggTimer
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,36 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Designová kolekce Gorenje Simplicity
Broušené hrany
Dotykové ovládání
4 varné zóny, 2x ø 180 mm, 1,5/2 kW, 1x ø
145 mm, 1,2/1,6 kW, 1x ø 230 mm, 1,5/2 kW
1x BridgeZone spojení levých varných zón
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
Dětský zámek, časovač (99 min)
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,2 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 58 x 590 x 520 mm Doporučená

cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 590 mm
Broušené hrany
Dotykové ovládání SliderTouch
varné zóny, 2x osmiúhelníkové induktory
4x Ø 185 x 210 mm, 2,2/3,3 kW
AreaFlex propojení varných zón
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
Detekce pohybu hrnce
Funkce varné desky: StopGo, EggTimer
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,4 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 53 x 590 x 520 mm



Gorenje GI6421BC
 

Gorenje GI6421BX

Gorenje GI6421CLBSC
 

Gorenje GI621FMC

Gorenje GI6401BC
 

Gorenje GI601FMC

Gorenje GI3201BC
 

Gorenje ECS648BCSC

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Zkosená přední fazeta
Dotykové ovládání
4 varné zóny, 2x ø 180 mm, 1,5/2 kW, 1x ø
145 mm, 1,2/1,6 kW, 1x ø 230 mm, 1,5/2 kW
1x BridgeZone spojení levých varných zón
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
Dětský zámek, časovač (99 min)
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,2 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 58 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Nerezový rámeček
Dotykové ovládání
4 varné zóny, 2x ø 180 mm, 1,5/2 kW, 1x ø
145 mm, 1,2/1,6 kW, 1x ø 230 mm, 1,5/2 kW
1x BridgeZone spojení levých varných zón
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
Dětský zámek, časovač (99 min)
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,2 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 58 x 590 x 520 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Broušené hrany, dotykové ovládání
4 varné zóny, 2x Ø 180 mm, 1,5/2 kW, 1x Ø
145 mm, 1,2/1,6 kW, 1x Ø 230 mm, 1,5/2 kW
1x BridgeZone spojení levých varných zón
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
AutoDetect detekce polohy hrnce
Dětský zámek, časovač (99 min)
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,2 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm Doporučená

cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Broušené hrany
Dotykové ovládání
4 varné zóny
1x Ø 230 mm, 1,5/2 kW, 2x Ø 180 mm, 1,5/2
kW, 1x Ø 145 mm, 1,2/1,6 kW
1x BridgeZone spojení varných zón
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
Funkce varné desky: Timer, EggTimer
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,2 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Zkosená přední fazeta
4 varné zóny, 2x Ø 180 mm, 1,5/2 kW, 1x Ø
145 mm, 1,2/1,6 kW, 1x Ø 230 mm, 1,5/2 kW
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
AutoDetect detekce polohy hrnce
Dětský zámek, časovač (99 min)
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,2 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

Doporučená
cena

6 490 Kč

6 490 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 595 mm
Broušené hrany
Dotykové ovládání
4 varné zóny
1x Ø 230 mm, 1,5/2 kW, 2x Ø 180 mm, 1,5/2
kW, 1x Ø 145 mm, 1,2/1,6 kW
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
Funkce varné desky: Timer, EggTimer
PowerManagement 230 V (32A/16A)/400
V
Příkon 7,2 kW, připojení 230/400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 595 x 520 mm

Doporučená
cena

4 990 Kč

4 990 Kč

Vestavná indukční deska
Šířka - 300 mm
Zkosená přední fazeta
Dotykové ovládání
2 varné zóny, 1x Ø 145 mm, 1,2/1,6 kW, 1x Ø
230 mm, 1,5/2 kW
PowerBoost zvýšení výkonu na všech
zónách současně
AutoDetect detekce polohy hrnce
Dětský zámek, časovač (99 min)
Příkon 3,6 kW, připojení 230 V
Rozměry (V x Š x H): 58 x 300 x 520 mm

Doporučená
cena

5 990 Kč

5 990 Kč

Vestavná sklokeramická deska
Šířka - 600 mm
Zkosená přední fazeta
Dotykové ovládání SliderTouch
4 varné zóny HiLight, 2x Ø 145 mm, 1,2 kW,
1x Ø 210 mm, kW, 2,1/3 kW, 1x 170 x 265
mm, 1,5/2,4 kW
1x PowerZone s extra výkonem
Funkce varné desky: StopGo, StayWarm
FishZone – oválná zóna pro větší pánve
Ukazatel zbytkového tepla
Dětský zámek, časovač (99 min)
Příkon 6,9 kW, připojení 400 V
Rozměry (V x Š x H): 54 x 600 x 520 mm



Gorenje GT642AB
 

Gorenje GT642AXW

Gorenje GW642ABX
 

Doporučená
cena

5 990 Kč

5 990 Kč

Vestavná plynová deska
Šířka - 600 mm
Mechanické ovládání ergonomicky
tvarovanými knoflíky
Varná deska z tvrzeného skla
4 plynové hořáky, 2x Ø 73,5 mm, 1,8 kW, 1x
Ø 53,7 mm, 1,05 kW, 1x Ø 98,5 mm, 3 kW
Pojistky plamene hořáků
Integrované zapalování plynových hořáků
Litinové nosné mřížky ProGrids
Přibalené trysky na PB
Příkon 1 kW, připojení 230 V
Rozměry (V x Š x H): 136 x 600 x 520 mm

Doporučená
cena

5 990 Kč

5 990 Kč

Vestavná plynová deska
Šířka - 600 mm
Mechanické ovládání ergonomicky
tvarovanými knoflíky
Varná deska z tvrzeného skla
4 plynové hořáky, 2x Ø 73,5 mm, 1,8 kW, 1x
Ø 53,7 mm, 1,05 kW, 1x Ø 98,5 mm, 3 kW
Pojistky plamene hořáků
Integrované zapalování plynových hořáků
Litinové nosné mřížky ProGrids
Přibalené trysky na PB
Příkon 1 kW, připojení 230 V
Rozměry (V x Š x H): 136 x 600 x 520 mm

Doporučená
cena

4 990 Kč

4 990 Kč

Vestavná plynová deska
Šířka - 600 mm
Mechanické ovládání ergonomicky
tvarovanými knoflíky
4 plynové hořáky, 2x Ø 73,5 mm, 1,8 kW, 1x
Ø 53,7 mm, 1,05 kW, 1x Ø 123 mm, 3,5 kW
Pojistky plamene hořáků
Integrované zapalování plynových hořáků
Dvojitý wok hořák 3,5 kW
Litinové nosné mřížky ProGrids
Přibalené trysky na PB
Příkon 1 kW, připojení 230 V
Rozměry (V x Š x H): 136 x 600 x 520 mm



Gorenje BM251SG2BG
 

Gorenje BM251SG2WG

Gorenje BM201SG3BG
 

Gorenje BM201AG1BG
 

Gorenje BMX201AG1BG

Gorenje BMI201AG1X
 

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka - 595 mm
Objem: 25 l
Dotykové ovládání
2 režimy: mikrovlny/gril
5 stupňů mikrovlnného výkonu
LED display s možností vypnutí
AUTO menu 15 přednastavených programů
AquaClean funkce, dětský zámek
Otočný skleněný talíř Ø 315 mm, grilovací
rošt
Mikrovlnný výkon: 900 W, výkon grilu:
1000 W (Quartz)
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 401 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka - 595 mm
Objem: 25 l
Dotykové ovládání
2 režimy: mikrovlny/gril
5 stupňů mikrovlnného výkonu
LED display s možností vypnutí
AUTO menu 15 přednastavených programů
AquaClean funkce, dětský zámek
Otočný skleněný talíř Ø 315 mm, grilovací
rošt
Mikrovlnný výkon: 900 W, výkon grilu:
1000 W (Quartz)
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 401 mm

Doporučená
cena

8 990 Kč

8 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka - 594 mm
VHODNÁ DO HORNÍ SKŘÍŇKY
Objem: 20 l, dotykové ovládání
2 režimy: mikrovlny/gril
5 stupňů mikrovlnného výkonu
LED display s možností vypnutí
AUTO menu 8 přednastavených programů
AquaClean funkce, dětský zámek
Otočný skleněný talíř Ø 245 mm, grilovací
rošt
Mikrovlnný výkon: 800 W, výkon grilu:
1000 W
Rozměry (V x Š x H): 386 x 594 x 300 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka - 595 mm
Objem: 20 l
Dotykové ovládání
2 režimy: mikrovlny/gril
5 stupňů mikrovlnného výkonu
LED display s možností vypnutí
AUTO menu 15 přednastavených programů
AquaClean funkce, dětský zámek
Otočný skleněný talíř Ø 245 mm, grilovací
rošt
Mikrovlnný výkon: 800 W, výkon grilu:
1000 W
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 324 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka - 595 mm
Objem: 20 l
Dotykové ovládání
2 režimy: mikrovlny/gril
5 stupňů mikrovlnného výkonu
LED display s možností vypnutí
AUTO menu 15 přednastavených programů
AquaClean funkce, dětský zámek
Otočný skleněný talíř Ø 245 mm, grilovací
rošt
Mikrovlnný výkon: 800 W, výkon grilu:
1000 W
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 324 mm

Doporučená
cena

4 990 Kč

4 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka - 595 mm
Invertorová technologie
Objem: 20 l
Dotykové ovládání
2 režimy: mikrovlny/gril
5 stupňů mikrovlnného výkonu
LED display s možností vypnutí
AUTO menu 15 přednastavených programů
AquaClean funkce, dětský zámek, otočný
skleněný talíř Ø 245 mm, grilovací rošt
Mikrovlnný výkon: 800 W, výkon grilu:
1000 W
Rozměry (V x Š x H): 388 x 595 x 324 mm



Gorenje IHT943E6XGB
 

Gorenje WHI949EXBG

Gorenje WHI649B21S
 

Gorenje WHI649EB

Gorenje WHI649EXBG
 

Gorenje WHI649EXGW

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Prostorový odsavač par
Šířka - 900 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 315275
4 stupně výkonu, časovač
Max. výkon při odtahu: 400 m³/h, s
PowerBoost: 675 m³/h
Dotykové ovládání
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
Osvětlení LED pás, výkon 16 W
Průměr odtahu 150 mm, zpětná klapka Ø
150 mm součásti odsavače
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 515 x 900 x 500 mm
Rozměry komína min./max.: 775/975 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka - 900 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 808996
Obvodový systém odsávání, 3 stupně
výkonu
Max. výkon při odtahu: 608 m³/h
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
Osvětlení: LED pás, výkon 3 W
Průměr odtahu 150 mm, zpětná klapka Ø
150 mm součásti odsavače
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 380 x 900 x 335 mm
Min./max. výška komína: 575/705 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 808996
Obvodový systém odsávání, 4 stupně
výkonu, dotykové ovládání na skle
Max. výkon při odtahu: 639 m³/h, s
PowerBoost: 740 m³/h
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
Osvětlení: LED pás, výkon 3 W
Průměr odtahu 150 mm, zpětná klapka Ø
150 mm součásti odsavače
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 445 x 600 x 335 mm
Min./max. výška komína: 575/705 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 808996
Obvodový systém odsávání, 3 stupně
výkonu
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 608 m³/h
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
Osvětlení: LED pás, výkon 3 W
Průměr odtahu 150 mm, zpětná klapka Ø
150 mm součásti odsavače
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 380 x 600 x 335 mm
Min./max. výška komína: 575/705 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 808996
Obvodový systém odsávání, 3 stupně
výkonu, dotykové ovládání na skle
Max. výkon při odtahu: 608 m³/h
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
Osvětlení: LED pás, výkon 3 W
Průměr odtahu 150 mm, zpětná klapka Ø
150 mm součásti odsavače
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 380 x 600 x 335 mm
Min./max. výška komína: 575/705 mm Doporučená

cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 808996
Obvodový systém odsávání, 3 stupně
výkonu, dotykové ovládání na skle
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 608 m³/h
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
Osvětlení: LED pás, výkon 3 W
Průměr odtahu 150 mm, zpětná klapka Ø
150 mm součásti odsavače
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 380 x 600 x 335 mm
Min./max. výška komína: 575/705 mm



Gorenje BHP623E13X
 

Gorenje TH62E4BG

Gorenje TH62E4X
 

Gorenje BHI631AS

Gorenje BHI681EB
 

Gorenje BHI611ES

Doporučená
cena

4 490 Kč

4 490 Kč

Vestavný výsuvný odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 688572
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 639 m³/h
Mechanické ovládání
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
LED osvětlení, výkon 6 W
TouchFree inox – úprava proti otiskům
prstů
Průměr odtahu 150 mm
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 310 x 600 x 305 mm Doporučená

cena

3 490 Kč

3 490 Kč

Vestavný výsuvný odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF H10883187
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 450 m³/h
Mechanické ovládání
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
LED osvětlení, výkon 4,4 W
Průměr odtahu 150 mm
Energetická třída: C
Rozměry (V x Š x H): 170 x 600 x 306 mm

Doporučená
cena

3 490 Kč

3 490 Kč

Vestavný výsuvný odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF H10883187
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 450 m³/h
Mechanické ovládání
Omývatelný tukový filtr s polyuretanovou
pěnou
LED osvětlení, výkon 4,4 W
Průměr odtahu 150 mm
Energetická třída: C
Rozměry (V x Š x H): 170 x 600 x 306 mm

Doporučená
cena

4 490 Kč

4 490 Kč

Vestavný odsavač par
Šířka - 524 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 415601
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 580 m³/h
Mechanické ovládání
Omývatelný tukový filtr
LED osvětlení, výkon 5 W
Průměr odtahu 150 mm
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 252 x 524 x 289 mm

Doporučená
cena

3 490 Kč

3 490 Kč

Vestavný odsavač par
Šířka - 534 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 416912
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 370 m³/h
Mechanické ovládání
Omývatelný tukový filtr
LED osvětlení, výkon 6 W
Průměr odtahu 120 mm
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 208 x 534 x 300 mm

Doporučená
cena

2 990 Kč

2 990 Kč

Vestavný odsavač par
Šířka - 534 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF 416912
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 370 m³/h
Mechanické ovládání
Omývatelný tukový filtr
LED osvětlení, výkon 6 W
Průměr odtahu 120 mm
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 208 x 534 x 300 mm



 
Gorenje GV693A65UVAD

Gorenje GV693B65AD
 

Gorenje GV673A65

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Plně integrovaná myčka nádobí
Šířka - 598 mm
Invertorový motor s 10letou zárukou
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
7 programů, 16 sad nádobí, 3 koše, 3
ostřikovací ramena
SpeedWash, TotalDry, LedLight stavové
světlo, ionizace
Integrovaný automatický dávkovací systém
ExtraHygiene s UV technológiou
SmartDry integrovaný ventilátor
Spotřeba vody: 9,5 l/cyklus, spotřeba el.
energie: 0,49 kWh/cyklus
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

Doporučená
cena

16 990 Kč

16 990 Kč

Plně integrovaná myčka nádobí
Šířka - 598 mm
Invertorový motor s 10letou zárukou
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
7 programů, 16 sad nádobí, 3 koše, 3
ostřikovací ramena
SpeedWash, TotalDry, LedLight stavové
světlo, ionizace
Integrovaný automatický dávkovací systém
SmartDry integrovaný ventilátor
Spotřeba vody: 9,5 l/cyklus, spotřeba el.
energie: 0,66 kWh/cyklus
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

Doporučená
cena

16 990 Kč

16 990 Kč

Plně integrovaná myčka nádobí
Šířka - 598 mm
Invertorový motor s 10letou zárukou
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
7 programů, 16 sad nádobí, 3 koše, 3
ostřikovací ramena
SpeedWash, TotalDry, LedLight stavové
světlo
SlidingDoor - posuvná dvířka
Spotřeba vody: 9,5 l/cyklus, spotřeba el.
energie: 0,49 kWh/cyklus
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm



Gorenje GV663B65
 

Gorenje GV663D65
 

Gorenje GI673A61

Gorenje GV583C10
 

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Plně integrovaná myčka nádobí
Šířka - 598 mm
Invertorový motor s 10letou zárukou
8 programů, 16 sad nádobí, 3 koše, 3
ostřikovací ramena
SpeedWash, TotalDry, LedLight stavové
světlo
Spotřeba vody: 9,5 l/cyklus, spotřeba el.
energie: 0,49 kWh/cyklus
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

Doporučená
cena

10 990 Kč

10 990 Kč

Plně integrovaná myčka nádobí
Šířka - 598 mm
Invertorový motor s 10letou zárukou
8 programů, 16 sad nádobí, 3 koše, 3
ostřikovací ramena
SpeedWash, TotalDry, LedLight stavové
světlo
Spotřeba vody: 10,9 l/cyklus, spotřeba el.
energie: 0,85 kWh/cyklus
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

Doporučená
cena

16 990 Kč

16 990 Kč

Vestavná myčka nádobí s panelem
Šířka - 598 mm
Invertorový motor s 10letou zárukou
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
7 programů, 16 sad nádobí, 3 koše, 3
ostřikovací ramena
SpeedWash možnost zkrácení programů
TotalDry automatické otevření dveří
Zóna intenzivního mytí CleanZone
SmartDry integrovaný ventilátor
Spotřeba vody: 9,6 l/cyklus, el. energie:
0,55 kWh/cyklus
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 816 x 598 x 555 mm

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Plně integrovaná myčka nádobí
Šířka - 448 mm
Invertorový motor s 10letou zárukou
5 programů mytí, 10 sad nádobí, 3 koše, 3
ostřikovací ramena
SpeedWash možnost zkrácení programů
TotalDry automatické otevření dveří
Funkce ExtraHygiene
LedLight stavové světlo na podlahu
Total AquaStop ochrana proti přetečení
Spotřeba vody: 8 l/cyklus, spotřeba el.
energie: 0,59 kWh/cyklus
Energetická třída: C
Rozměry (V x Š x H): 815 x 448 x 550 mm



Gorenje NRR9185ESBXL
 

Gorenje NRR9185ESXL

Gorenje NRB620C6X4WFE
 

Gorenje NRC620BSXL4
 

Doporučená
cena

22 990 Kč

22 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička Side
by Side
Šířka - 915 mm
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 376/190 l
NoFrost Plus beznámrazová technologie
Multiflow chlazení - chladnička
Dávkovač vody, automatická výroba ledu
Funkce SuperCool, FastFreeze, EcoMode
Roční spotřeba el. energie: 324 kWh
Energetická třída: E
Rozměry (V x Š x H): 1786 x 915 x 698

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička Side
by Side
Šířka - 915 mm
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 376/190 l
NoFrost Plus beznámrazová technologie
Multiflow chlazení - chladnička
Dávkovač vody, automatická výroba ledu
Funkce SuperCool, FastFreeze, EcoMode
Roční spotřeba el. energie: 324 kWh
Energetická třída: E
Rozměry (V x Š x H): 1786 x 915 x 698

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka - 600 mm
Invertorový kompresor s 15letou zárukou
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Objem chladničky/mrazničky: 283/130 l
NoFrost beznámrazová technologie
Multiflow 360° cirkulace vzduchu,
AdaptTech technologie pro úsporu energie
Funkce SuperCool, FastFreeze, EcoMode
Zeleninová zásuvka CrispZone s regulací
vlhkosti HumidityControl, nízkoteplotní
zásuvka FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 182 kWh
Energetická třída: C
Rozměry (V x Š x H): 203 x 595 x 658 mm

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka - 600 mm
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 255/106 l
ConvertActive možnost změnit mrazničku
na chladničku/mrazničku
NoFrost beznámrazová technologie
Multiflow 360° cirkulace vzduchu přes 14
ventilačních otvorů
AdaptTech technologie pro úsporu energie
a prodlužení čerstvosti potravin
Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka
Convert ZeroZone
Roční spotřeba el. energie: 135 kWh
Energetická třída: B
Rozměry (V × Š × H): 2000 x 600 x 663



Gorenje NRKI519D61WF
 

Gorenje NRKI517D61WF
 

Gorenje NRKI517E61WF

Gorenje RKI517D61
 

Gorenje RI518EA1

Gorenje FNI518EA1
 

Gorenje RBIU609DA1

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička
Šířka - 540 mm
Invertorový kompresor s ventilem s 15letou
zárukou
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Pant dveří pojezdy
Objem chladničky/mrazničky: 208/76 l
NoFrost Dual beznámrazová technologie
ConvertActive možnost změnit mrazničku
na chladničku
Funkce SuperCool, FastFreeze, EcoMode
Zeleninová zásuvka CrispZone s regulací
vlhkosti HumidityControl, Nízkoteplotní
zásuvka FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 185 kWh
Rozměry (V x Š x H): 1932 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

17 990 Kč

17 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička
Šířka - 540 mm
Invertorový kompresor s ventilem s 15letou
zárukou
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Pant dveří pojezdy
Objem chladničky/mrazničky: 176/76 l
NoFrost Dual beznámrazová technologie
ConvertActive možnost změnit mrazničku
na chladničku
Funkce SuperCool, FastFreeze, EcoMode
Zeleninová zásuvka CrispZone s regulací
vlhkosti HumidityControl, Nízkoteplotní
zásuvka FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 188kWh
Rozměry (V x Š x H): 1932 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

15 990 Kč

15 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička
Šířka - 540 mm
Invertorový kompresor s ventilem s 15letou
zárukou
Integrovaná Wifi, ovládání přes aplikaci
Pant dveří pojezdy
Objem chladničky/mrazničky: 176/76 l
NoFrost Dual beznámrazová technologie
ConvertActive možnost změnit mrazničku
na chladničku
Funkce SuperCool, FastFreeze, EcoMode
Zeleninová zásuvka CrispZone s regulací
vlhkosti HumidityControl, nízkoteplotní
zásuvka FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 235 kWh
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

13 990 Kč

13 990 Kč

Vestavná kombinovaná chladnička
Šířka - 540 mm
Invertorový kompresor s 15letou zárukou
Pant dveří pojezdy
Objem chladničky/mrazničky: 195/75 l
FrostLess technologie pro menší tvorbu
námrazy v mrazničce
Nízkoteplotní zásuvka FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 188 kWh
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 545 mm

Doporučená
cena

18 990 Kč

18 990 Kč

Vestavná chladnička
Šířka - 555 mm
Invertorový kompresor
Masivní nožový samouzavírací pant
Objem chladničky: 301 l
AdaptTech technologie pro úsporu energie
IonAir s DynamiCooling – cirkulace
ionizovaného vzduchu prostřednictvím
vnitřního ventilátoru
Funkce Smart SuperCool pro rychlé
chlazení, nízkoteplotní zásuvka FreshZone
Zásuvka CrispZone s VitaLight osvětlením
a SmartHumidity pro udržování vlhkosti
Roční spotřeba el. energie: 113 kWh
Energetická třída: E
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 555 x 545 mm

Doporučená
cena

19 990 Kč

19 990 Kč

Vestavná mraznička
Šířka – 555 mm
Masivní nožový samouzavírací pant
Objem mrazničky: 212 l
Mrazící kapacita 12 kg/24 h
Invertorový kompresor
NoFrost beznámrazová technologie
Funkce Smart FastFreeze pro rychlé
mrazení
Zvukový alarm otevřených dveří
Roční spotřeba el. energie: 237 kWh
Energetická třída: E
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 555 x 545 mm

Doporučená
cena

9 990 Kč

9 990 Kč

Podstavná chladnička s mraničkou
Šířka - 595 mm
Invertorový kompresor s 15letou zárukou
Masivní nožový pant s měkkým dovíráním
SoftClose
Objem chladničky/mrazničky: 104/17 l
2 skleněné police, 2 police ve dveřích, 1
skleněný vyjímatelný podnos
Funkce FastFreeze pro rychlé mrazení
Ventilace s ventilátorem přes základnu
Roční spotřeba el. energie: 118 kWh
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 1772 x 540 x 545 mm



Gorenje ONRK619DR
 

Gorenje ONRK619DR-L

Gorenje ONRK619DC
 

Gorenje ONRK619DC-L

Gorenje ONRK619DBK
 

Gorenje ONRK619DBK-L

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Retro
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 204/96 l
NoFrost beznámrazová technologie
IonAir s Multiflow 360° - cirkulace
ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních
otvorů
AdaptTech technologie pro úsporu energie
a prodlužení čerstvosti potravin
Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka
Convert FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 192 kWh
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 1940 x 600 x 661

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Retro
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 204/96 l
NoFrost beznámrazová technologie
IonAir s Multiflow 360° - cirkulace
ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních
otvorů
AdaptTech technologie pro úsporu energie
a prodlužení čerstvosti potravin
Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka
Convert FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 192 kWh
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 1940 x 600 x 661

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Retro
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 204/96 l
NoFrost beznámrazová technologie
IonAir s Multiflow 360° - cirkulace
ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních
otvorů
AdaptTech technologie pro úsporu energie
a prodlužení čerstvosti potravin
Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka
Convert FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 192 kWh
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 1940 x 600 x 661

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Retro
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 204/96 l
NoFrost beznámrazová technologie
IonAir s Multiflow 360° - cirkulace
ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních
otvorů
AdaptTech technologie pro úsporu energie
a prodlužení čerstvosti potravin
Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka
Convert FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 192 kWh
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 1940 x 600 x 661

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Retro
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 204/96 l
NoFrost beznámrazová technologie
IonAir s Multiflow 360° - cirkulace
ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních
otvorů
AdaptTech technologie pro úsporu energie
a prodlužení čerstvosti potravin
Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka
Convert FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 192 kWh
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 1940 x 600 x 661

Doporučená
cena

21 990 Kč

21 990 Kč

Volně stojící kombinovaná chladnička
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Retro
Invertorový kompresor
Objem chladničky/mrazničky: 204/96 l
NoFrost beznámrazová technologie
IonAir s Multiflow 360° - cirkulace
ionizovaného vzduchu přes 14 ventilačních
otvorů
AdaptTech technologie pro úsporu energie
a prodlužení čerstvosti potravin
Konvertibilní nízkoteplotní zásuvka
Convert FreshZone
Roční spotřeba el. energie: 192 kWh
Energetická třída: D
Rozměry (V x Š x H): 1940 x 600 x 661



Gorenje BOS67372CLI
 

Gorenje BOS67372CLB

Gorenje EC642CLI
 

Gorenje EC642CLB

Doporučená
cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Elektronické programovací hodiny s
analogovým displejem
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Extra pára 2 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty s KLIK
systémem (1 úroveň)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm Doporučená

cena

11 990 Kč

11 990 Kč

Vestavná multifunkční trouba
Šířka - 595 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Multifunkční trouba 12 funkcí, objem 77 l
Tlumené otevírání/zavírání dvířek
Elektronické programovací hodiny s
analogovým displejem
Programy Pizza, FrozenBake, AirFry,
GentleBake
Extra pára 2 programy pečení v páře
Výsuvné teleskopické rošty s KLIK
systémem (1 úroveň)
1x hluboký, 1x mělký plech, 1x rošt
Energetická třída: A
Rozměry (V x Š x H): 595 x 595 x 564 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná sklokeramická deska
Šířka - 595 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Kovový rámeček v barvě slonová kost
Mechanické ovládání stylovými knoflíky v
retro designu
4 varné zóny HiLight, 2x Ø 145 mm, 1,2 kW,
1x Ø 180 mm, 1,8 kW, 1x 120 x 210 mm,
0,8/2,2 kW
Dvojitá kruhová varná zóna
Ukazatel zbytkového tepla
Dětský zámek, časovač (99 min)
Příkon 6,4 kW, připojení 400 V
Rozměry (V x Š x H): 92 x 595 x 510 mm

Doporučená
cena

6 990 Kč

6 990 Kč

Vestavná sklokeramická deska
Šířka - 595 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Kovový rámeček v černé barvě
Mechanické ovládání stylovými knoflíky v
retro designu
4 varné zóny HiLight, 2x Ø 145 mm, 1,2 kW,
1x Ø 180 mm, 1,8 kW, 1x 120 x 210 mm,
0,8/2,2 kW
Dvojitá kruhová varná zóna
Ukazatel zbytkového tepla
Dětský zámek, časovač (99 min)
Příkon 6,4 kW, připojení 400 V
Rozměry (V x Š x H): 92 x 595 x 510 mm



Gorenje GW6D42CLI
 

Gorenje GW6D42CLB

Gorenje BM235CLI
 

Gorenje BM235CLB

Gorenje BHP62CLI
 

Gorenje BHP62CLB

Gorenje WHC63CLI
 

Gorenje WHC63CLB

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná plynová deska
Šířka - 595 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Mechanické ovládání stylovými knoflíky v
retro designu
4 plynové hořáky, 2x Ø 73,5 mm, 1,8 kW, 1x
Ø 53,7 mm, 1,05 kW, 1x Ø 123 mm, 3,5 kW
Pojistky plamene hořáků
Integrované zapalování plynových hořáků
Litinové nosné mřížky ProGrids
Dvojitý wok hořák 3,5 kW
Přibalené trysky na PB
Příkon 1 kW, připojení 230 V
Rozměry (V x Š x H): 130 x 600 x 520 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná plynová deska
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Mechanické ovládání stylovými knoflíky v
retro designu
4 plynové hořáky, 2x Ø 73,5 mm, 1,8 kW, 1x
Ø 53,7 mm, 1,05 kW, 1x Ø 123 mm, 3,5 kW
Pojistky plamene hořáků
Integrované zapalování plynových hořáků
Litinové nosné mřížky ProGrids
Dvojitý wok hořák 3,5 kW
Přibalené trysky na PB
Příkon 1 kW, připojení 230 V
Rozměry (V x Š x H): 130 x 600 x 520 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka - 592 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Objem: 23 l
Mechanické ovládání
2 režimy: mikrovlny/gril
5 stupňů mikrovlnného výkonu
Stirrer technologie pro rovnoměrný ohřev
bez potřeby otočného talíře
Keramické dno trouby, možnost ohřevu
více jídel najednou
Mikrovlnný výkon: 800 W
Výkon grilu: 1100 W (Quartz)
Rozměry (V x Š x H): 390 x 592 x 356 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Vestavná mikrovlnná trouba
Šířka - 592 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Objem: 23 l
Mechanické ovládání
2 režimy: mikrovlny/gril
5 stupňů mikrovlnného výkonu
Stirrer technologie pro rovnoměrný ohřev
bez potřeby otočného talíře
Keramické dno trouby, možnost ohřevu
více jídel najednou
Mikrovlnný výkon: 800 W
Výkon grilu: 1100 W (Quartz)
Rozměry (V x Š x H): 390 x 592 x 356 mm

Doporučená
cena

3 990 Kč

3 990 Kč

Vestavný výsuvný odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF H10883187
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 435 m³/h
Mechanické ovládání
Omývatelný tukový filtr
LED osvětlení, výkon 6 W
Průměr odtahu 150 mm
Energetická třída: C
Rozměry (V x Š x H): 170 x 600 x 315 mm

Doporučená
cena

3 990 Kč

3 990 Kč

Vestavný výsuvný odsavač par
Šířka - 600 mm
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 1 ks UF H10883187
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 435 m³/h
Mechanické ovládání
Omývatelný tukový filtr
LED osvětlení, výkon 6 W
Průměr odtahu 150 mm
Energetická třída: C
Rozměry (V x Š x H): 170 x 600 x 315 mm

Doporučená
cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 2 ks UF 315275
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 650 m³/h
Mechanické ovládání
LED osvětlení, výkon 3 W
Průměr odtahu 150 mm, zpětná klapka Ø
150 mm součásti odsavače
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 250 x 600 x 500
mm
Min./max. výška komína: 545/875 mm Doporučená

cena

7 990 Kč

7 990 Kč

Komínový odsavač par
Šířka - 600 mm
Designová kolekce Gorenje Classico
Odtah nebo recirkulace, pro recirkulaci
dokupte 2 ks UF 315275
3 stupně výkonu
Max. výkon při odtahu: 650 m³/h
Mechanické ovládání
LED osvětlení, výkon 3 W
Průměr odtahu 150 mm, zpětná klapka Ø
150 mm součásti odsavače
Energetická třída: B
Rozměry (V x Š x H): 250 x 600 x 500
mm
Min./max. výška komína: 545/875 mm



 

 


